
# Cognome Nome E-mail Sede Note
1 Agliata Fabio fabio.agliata@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Chimica (XX ciclo)
2 Agnello Melina melina.agnello@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Geoingegneria Ambientale (XX ciclo)
3 Bardella Paolo paolo.bardella@delen.polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettronica e delle Comunicazioni (XVIII ciclo)
4 Bena Emanuele emanuele.bena@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Geoingegneria Ambientale (XIX ciclo)
5 Borio Daniele daniele.borio@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettronica e delle Comunicazioni (XX ciclo)
6 Brocardo Enrico enrico.brocardo@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca del Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica
7 Bucciol Paolo paolo.bucciol@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XX ciclo)
8 Calandriello Giorgio giorgio.calandriello@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XX ciclo)
9 Camusso Marco marco.camusso@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Geotecnica (XX ciclo)

10 Cárdenas Daniel daniel.cardenas@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettronica e delle Comunicazioni (XX ciclo)
11 Carvalho Kassar Gloria Georgette gloria.carvalhokassar@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Dispositivi Elettronici (XX ciclo)
12 Casadei Sara sara.casadei@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Chimica (XX ciclo)
13 Catania Federico federico.catania@cima.unige.it Università degli Studi di Genova Dottorando in Fluidodinamica e processi dell'Ingegneria ambientale (XIX ciclo)

c/o CIMA (Centro Interuniversitario di Ricerca in Monitoraggio Ambientale)
14 Corgnati Lorenzo lorenzo.corgnati@delen.polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettronica e delle Comunicazioni (XIX ciclo)
15 Debernardi Daniele daniele.debernardi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria delle Strutture (XX ciclo)
16 Fabrizio Enrico enrico.fabrizio@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Energetica (XX ciclo)
17 Fagiano Lorenzo lorenzo.fagiano@yahoo.it Politecnico di Torino Collaboratore Esterno del Dipartimento di Automatica e Informatica
18 Fontana Gianpiero Jerry Ricardo gianpiero.fontana@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca del Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica
19 Furfori Stefania stefania.furfori@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca del Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica
20 Garbo Alessandro alessandro.garbo@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XIX ciclo)
21 Garello Roberto garello@polito.it Politecnico di Torino Prof. Associato Confermato del Dipartimento di Elettronica (Area Telecomunicazioni)
22 Giraudi Alessandro alessandro.giraudi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Geoingegneria Ambientale (XX ciclo)
23 Giunta Gaetano gaetano.giunta@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Aerospaziale (XX ciclo)
24 Gonzales Feliu Jesus jesus.gonzalesfeliu@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XX ciclo)
25 Gozzelino Paola paola.gozzelino@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Energetica
26 Hernández Simelys simelys.hernandez@polito.it Politecnico di Torino Assegnista di Ricerca del Dipartimento di Scienza dei Materiali e Ingegneria Chimica
27 Icardi Ugo Andrea ugoandrea.icardi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Chimica (XX ciclo)
28 Leone Pierluigi pierluigi.leone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Energetica (XX ciclo)
29 Marrone Fabrizio fabrizio.marrone@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettrica (XX ciclo)
30 Mata Ramon mramonmc@yahoo.es Politecnico di Torino Borsista del Dipartimento di Elettronica (gruppo di ricerca in Comunicazioni Ottiche)
31 Mescia Davide davide.mescia@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Chimica (XIX ciclo)
32 Motella Beatrice motella@mail.tlc.polito.it Politecnico di Torino Dottoranda di Ingegneria Elettronica e delle Comunicazioni (XX ciclo)
33 Napoli Antonio antonioabcn@yahoo.es Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettronica (XVIII ciclo)
34 Omegna Federica federica.omegna@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Chimica (XX ciclo)
35 Passalacqua Alberto alberto.passalacqua@tin.it Politecnico di Torino Dottorando di Ingegneria Chimica
36 Pezzoli Alessandro alessandro.pezzoli@polito.it Politecnico di Torino Ricercatore Confermato del Dipartimento di Idraulica, Trasporti e Infrastrutture Civili 

(Laboratorio Meteoidrologico)
37 Pieroni Marco marco.pieroni@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Energetica (XX ciclo)
38 Rinotti Alessandro alessandro.rinotti@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XX ciclo)
39 Rosano Luisa uisa.rosano@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Ingegneria Informatica e dei Sistemi (XX ciclo)
40 Saccomandi Fabio fabio.saccomandi@unito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Biomedica (XX ciclo)
41 Salmi Alessandro alessandro.salmi@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria dei Sistemi per la Produzione Industriale (XX ciclo)
42 Sola Davide davide.sola@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Chimica (XIX ciclo)
43 Sumaili Akilimali Jean jean.sumailiakilimali@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Ingegneria Elettrica (XX ciclo)
44 Wolley Omar omar.wolley@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Meccatronica (XIX ciclo)
45 Zanghirella Fabio fabio.zanghirella@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Energetica (XX ciclo)
46 Zavaglia Katia katia.zavaglia@polito.it Politecnico di Torino Dottoranda in Geoingegneria Ambientale (XIX ciclo)
47 Zolla Valerio valerio.zolla@polito.it Politecnico di Torino Dottorando in Geoingegneria Ambientale (XX ciclo)
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